CONTRATO ADMINISTRATIVO 

LEI 14.133/2021 

034/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO  051/2025 

CONTRATANTE  PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORINEA 

CONTRATADA PRIME ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA 

LTDA – CNPJ: 12.665.387/0001-84 

VALOR CONTRATADO: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) 

OBJETO “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ASSESSORIA 

TÉCNICA ESPECIALIZADA E CONSULTORIA DE APOIO 

ADMINISTRATIVO E OPERACIONALIZAÇÃO DOS MEIOS 

PARA O GERENCIAMENTO DOS RECURSOS 

FINANCEIROS DESTINADOS AO MUNICÍPIO DE 

FLORÍNEA ATRAVÉS DOS CONVÊNIOS, CONTRATOS DE

[...]

1.9. ELABORAÇÃO DO RELATÓRIO MENSAL DE 
ACOMPANHAMENTO DOS REPASSES AO 
MUNICÍPIO; 

1.10. ELABORAÇÃO DO RELATÓRIO MENSAL DE 
ACOMPANHAMENTO DO CAUC E CRMC; 

1.11. REALIZAÇÃO DE TREINAMENTO PARA OS 

SERVIDORES MUNICIPAIS. 

VALOR TOTAL: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) 

1.2. Vinculam este Contrato, independentemente de transcrição: 

1.3. O Estudo Técnico Preliminar; 

1.3.1. O Termo de Referência; 

1.3.2. O Aviso de Contratação; 

1.3.3. A Proposta; 

1.3.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados.